МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гойская средняя общеобразовательная школа им.М.Дадаева »

(МБОУ «Гойская СОШ им.М.Дадаева»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«Г1оййистерчу ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Г1оййистехь йолу ЙУЙУШ»)

                                                   ПРИКАЗ

                         26.03.2022                                            № 07/05-од

Об утверждении мест хранения материальных носителей персональных данных

      Во исполнение пункта 13 Положения об особенностях обработки персональных

данных, осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного

постановлением Правительства РФ от 15.09.2008 № 687, с целью обеспечения

безопасности персональных данных при их обработке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Определить места хранения съемных носителей (материальных носителей)

информации:

Съемный носитель

информации (материальный

носитель)

Место хранения Ответственное за

хранение лицо

Личные дела работников Запирающийся шкаф для

документов в отделе кадров

Делопроизводитель

Трудовые книжки

сотрудников

Сейф в бухгалтерии

Личные дела обучающихся

Запирающийся шкаф для

документов в отделе кадров

2 Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор                          Х.Р. Зубайраев

С приказом ознакомлены:

Делопроизводитель  _____________     М.З. Зубайраева